МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

Р Е Ш Е Н И Е

12 ноября 2015 года      № 44

«О ведении реестра муниципального имущества во внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское»

В соответствии Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424

«Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества»,

РЕШИЛ:

1. Установить, что в реестре муниципального имущества подлежит учету

находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады)

в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное

не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает 100 000

рублей.

2. Установить, что уполномоченным органом, осуществляющим ведение

реестра муниципального имущества, является Местная Администрация внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское.

3. Установить, что действие настоящего Решения распространяется на

правоотношения, возникшие с 27 апреля 2015 года.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                  В.А. Матюшин